
Uchwała Nr 1/10 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Biłgoraju  

z dnia 12 października 2010 r. 
 
w sprawie wyboru przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Biłgoraju  
w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw zarządzonych na dzień  
21 listopada 2010 r. 
 
Na podstawie § 4 ust. 3 Regulaminu do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 
września 2006 r. w sprawie regulaminów terytorialnych o obwodowych komisji wyborczych 
powołanych do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Monitor Polski Nr 61, poz. 642), po przeprowadzeniu głosowania, Miejska 
Komisja Wyborcza w Biłgoraju uchwala, co następuje: 
 

 
§1 
 

 
W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania na Przewodniczącego Miejskiej Komisji 
Wyborczej w Biłgoraju został wybrany Piotr Szulc  
 
 

 
§2 
 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                                        Zastępca Przewodniczącego  

Miejskiej Komisji Wyborczej   
                                                                                                                    w Biłgoraju 
 
                                                                                                                (-) Aleksandra Miksza 


